12476 32, био чиновник од 4-XI-1926 год. до смрти 7 марта 1932 год. и мајка после смрти сина остала без икаквих средстава, да се издаје помоћ месечно | дин. | 300.— |
| 2. Николић Љубици, Јатаган мала VIII ред бр. 9 чији је муж Величко био стални чистач општине града Београда од 2-XII-1920 год. до смрти 18-IV-1925 и као такав разврстан. Жена са троје деце остала без средстава и живи у беди, да јој се да месечна помоћ | дин. | 200.— |
| 3. Павловић Зорки, Љубе Ковачевића 13, да се месечна помоћ од 150.— дин. повећа на 200.— повећано дин. | | 50.— |

Свега динара 550.—